

## Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling i Vestjysk Bank A/S

Bestyrelsen indkalder hermed til ekstraordinær generalforsamling i Vestjysk Bank A/S, CVR-nr. 34 63 13 28 ("**Banken**"), som vil blive afholdt som en fuldstændig elektronisk generalforsamling uden mulighed for fysisk fremmøde, den 2. december 2025 kl. 15:00.

### Dagsorden

1. Forslag om gennemførelse af fusion mellem Banken, Sydbank A/S og Aktieselskabet Arbejder-  
nes Landsbank i overensstemmelse med den fælles fusionsplan og -redegørelse af 29. oktober  
2025
2. Videreførelse af bestyrelseshonorar som følge af forslaget om at gennemføre fusionen mellem  
Banken, Sydbank A/S og Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank
3. Bemyndigelse til dirigenten
4. Eventuelt

De fuldstændige forslag er vedlagt og udgør en del af denne indkaldelse.

### Særlige vedtagelseskrav

Vedtagelsen af forslaget på dagsordenens pkt. 1 er kun gyldig, såfremt mindst halvdelen af aktiekapita-  
len er repræsenteret på generalforsamlingen, og såfremt forslaget vedtages med mindst 2/3 såvel af de  
afgivne stemmer som af den på generalforsamlingen repræsenterede stemmeberettigede aktiekapital,  
jf. vedtægternes pkt. 9.8. Vedtagelsen af forslaget på dagsordenens pkt. 2 og 3 kræver simpelt flertal,  
jf. vedtægternes pkt. 9.5.

### Aktiekapital, stemmeret og registreringsdato

På tidspunktet for indkaldelsen udgør Bankens aktiekapital nominelt DKK 1.233.573.501 fordelt på ak-  
tier à DKK 1 eller multipla heraf. Hver aktie à DKK 1 giver 1 stemme, jf. vedtægternes pkt. 9.2.

Møde- og stemmeret på generalforsamlingen tilkommer den, der senest én uge inden generalforsam-  
lingens afholdelse er noteret som aktionær i ejerbogen eller på dette tidspunkt har rettet henvendelse til  
Banken med henblik på indførelse i ejerbogen, og denne henvendelse er modtaget af Banken ("**Regi-  
streringsdatoen**"). Registreringsdatoen er den 25. november 2025.

Møderet på generalforsamlingen er endvidere betinget af, at deltagelse er anmeldt til Banken senest 3 dage før generalforsamlingens afholdelse, dvs. senest den 28. november 2025 kl. 23:59.

### **Dagsorden og dokumenter**

Umiddelbart efter offentliggørelse af denne indkaldelse vil (i) indkaldelsen med dagsorden og de fuldstændige forslag (indeholdt som bilag 1 til denne indkaldelse), (ii) det samlede antal aktier og stemmerettigheder på datoen for indkaldelsen (indeholdt i denne indkaldelse) samt iii) fuldmagts- og brevstemmeblanketten være tilgængelige for eftersyn for aktionærerne på Bankens hjemmeside, [www.vestjysk-bank.dk](http://www.vestjysk-bank.dk).

Derudover vil følgende dokumenter, der skal fremlægges på generalforsamlingen, være tilgængelige på Bankens hjemmeside [www.vestjyskbank.dk/investor-relations/fusion](http://www.vestjyskbank.dk/investor-relations/fusion):

- Fælles fusionsplan og -redegørelse af 29. oktober 2025 i henhold til selskabslovens §§ 237 og 238
- Udkast til opdaterede vedtægter for AL Sydbank A/S
- Reviderede mellembalancer pr. 31. august 2025 for Banken, Sydbank A/S og Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank
- Vurderingsmandsudtalelser om fusionsplanen i henhold til selskabslovens § 241
- Vurderingsmandserklæringer om kreditorernes stilling i henhold til selskabslovens § 242
- Fritagelsesdokument af 5. november 2025
- Årsrapporter for årene 2022, 2023 og 2024 for Banken, Sydbank A/S og Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank

Ovennævnte oplysninger er tillige fremlagt til eftersyn for aktionærerne på Bankens hovedkontor i Herning.

Indkaldelsen til den ekstraordinære generalforsamling vil blive offentliggjort og distribueret i overensstemmelse med Bankens vedtægters punkt 7.5. Den ekstraordinære generalforsamling vil således blive indkaldt via Bankens hjemmeside, [www.vestjyskbank.dk](http://www.vestjyskbank.dk), samt skriftligt pr. e-mail til enhver noteret aktionær, som har fremsat begæring herom. Indkaldelsen er endvidere offentliggjort via en selskabsmeddelelse til Nasdaq Copenhagen og udsendt via Bankens aktieudstedende pengeinstitut i henhold til implementeringen af sidste del af aktionærrettighedsdirektivet (SRD II).

### **Tilmelding, spørgsmål samt adgang**

I henhold til vedtægternes pkt. 9.1 skal møde- og stemmeberettigede aktionærer, der ønsker at deltage til generalforsamlingen, være tilmeldt rettidigt. Anmeldelse om deltagelse kan ske på følgende måder senest den 28. november 2025 kl. 23:59:

- elektronisk via InvestorPortalen på bankens hjemmeside, [www.vestjyskbank.dk](http://www.vestjyskbank.dk), eller via Euronext Securities' hjemmeside, [www.euronext.com/cph-agm](http://www.euronext.com/cph-agm), eller
- ved henvendelse til Euronext Securities pr. e-mail til [cph-investor@euronext.com](mailto:cph-investor@euronext.com).

Ved tilmelding via InvestorPortalen eller Euronext Securities' hjemmeside bedes aktionærerne afgive deres e-mail. Aktionærer, der har tilmeldt sig generalforsamlingen, modtager en bekræftelse på e-mail med link til VGM Portalen, hvor den elektroniske generalforsamling vil blive afholdt.

Aktionærerne har ret til at deltage på generalforsamlingen ved en fuldmægtig og kan møde sammen med en rådgiver.

Elektronisk deltagelse til generalforsamlingen foregår via et link til VGM Portalen, som vil blive sendt til den e-mailadresse, der er angivet ved tilmelding. Linket vil være aktivt på dagen for generalforsamlingen.

VGM Portalen skal benyttes ved eventuelle afstemninger. Det er også muligt at komme med skriftlige indlæg under mødet via VGM Portalen.

Det vil være muligt at rekvirere et link til VGM Portalen som gæst ved henvendelse til Euronext Securities pr. e-mail til [cph-investor@euronext.com](mailto:cph-investor@euronext.com).

### **Fuldmagt**

Aktionærerne kan vælge at afgive fuldmagt til bestyrelsen eller til en anden navngiven tredjemand. Fuldmagter kan afgives:

- elektronisk via InvestorPortalen på bankens hjemmeside, [www.vestjyskbank.dk](http://www.vestjyskbank.dk), eller via Euronext Securities' hjemmeside, [www.euronext.com/cph-agm](http://www.euronext.com/cph-agm), eller
- ved at udfylde, underskrive og returnere fuldmagtsblanketten til Euronext Securities, Nicolai Eigtvedsgade 8, 1402 København pr. post, eller pr. e-mail til Euronext Securities på [cph-investor@euronext.com](mailto:cph-investor@euronext.com) eller til Banken på [investorrelations@vestjyskbank.dk](mailto:investorrelations@vestjyskbank.dk). Fuldmagtsblanketten kan downloades fra Bankens hjemmeside, [www.vestjyskbank.dk](http://www.vestjyskbank.dk).

Fuldmagter skal være Banken eller Euronext Securities i hænde senest den 28. november 2025 kl. 23:59.

### **Brevstemme**

Aktionærerne har mulighed for at afgive brevstemme forud for generalforsamlingens afholdelse. Brevstemmer kan afgives:

- elektronisk via InvestorPortalen på bankens hjemmeside, [www.vestjyskbank.dk](http://www.vestjyskbank.dk), eller via Euronext Securities' hjemmeside, [www.euronext.com/cph-agm](http://www.euronext.com/cph-agm), eller
- ved at udfylde, underskrive og returnere brevstemmeblanketten til Euronext Securities, Nicolai Eigtvedsgade 8, 1402 København pr. post, eller pr. e-mail til Euronext Securities på [cph-investor@euronext.com](mailto:cph-investor@euronext.com) eller til Banken på [investorrelations@vestjyskbank.dk](mailto:investorrelations@vestjyskbank.dk). Brevstemmeblanketten kan downloades fra Bankens hjemmeside, [www.vestjyskbank.dk](http://www.vestjyskbank.dk).

Brevstemmer skal være Banken eller Euronext Securities i hænde senest den 1. december 2025 kl. 12:00. En brevstemme, som er modtaget af Banken eller Euronext Securities, kan ikke tilbagekaldes.

Der kan ikke afgives både fuldmagt og brevstemme.

### **Praktik i forbindelse med den fuldstændige elektroniske generalforsamling**

Generalforsamlingen afvikles via VGM Portalen. Det er vigtigt, at aktionæren er logget ind på VGM Portalen for at kunne deltage i generalforsamlingen. På VGM Portalen vil det være muligt at overvære generalforsamlingen via en live-stream. Det vil endvidere være muligt at skrive indlæg og spørgsmål samt afgive stemme ved afstemninger.

#### *Spørgsmål før generalforsamlingen*

Har man indlæg til de enkelte punkter på dagsordenen, opfordrer Banken til, at aktionærerne sender disse på forhånd, da det vil lette afviklingen af generalforsamlingen. Spørgsmål kan sendes pr. e-mail til [investorrelations@vestjyskbank.dk](mailto:investorrelations@vestjyskbank.dk) senest den 28. november 2025.

#### *Spørgsmål og debat under generalforsamlingen*

Efter præsentation af hvert punkt på dagsordenen vil der som normalt være mulighed for at stille spørgsmål og debattere forslagene. Dette vil foregå skriftligt via chatfunktionen i VGM Portalen. Indlæg vil blive læst op og efterfølgende besvaret mundtligt. Aktionærerne skal være logget på VGM Portalen for at skrive indlæg.

#### *Længde på indlæg*

Indlæg må maksimalt være på 250 ord. Efterfølgende kan man følge op på sit indlæg med 2 gange 2 indlæg på hver 125 ord.

### **Tekniske krav i forbindelse med den fuldstændige elektroniske generalforsamling**

Vi anbefaler, at aktionærerne inden generalforsamlingens start sikrer sig, at den enhed, som aktionærerne deltager i generalforsamlingen fra, opfylder nedenstående krav.

**Browser:** Den elektroniske generalforsamling kan afvikles i såkaldte 'evergreen-browsere' på både PC/Mac, mobil og tablet/iPad. 'Evergreen-browsere' (Edge, Safari, Chrome, Firefox og Opera) er browsere, som automatisk opdaterer sig selv til nye versioner. Safari understøttes ligeledes, selvom det ikke er en evergreen-browser.

**PC:** Den elektroniske generalforsamling fungerer i browserne Edge, Chrome og Firefox.

**Apple:** Den elektroniske generalforsamling fungerer i de 4 nyeste hovedversioner af Safari-browseren på Mac, iPhone og iPad (Safari version 13, 14, 15 og 16). Hvis du har ældre Apple-udstyr, som muligvis ikke kan opdatere til en brugbar Safari-version, kan du installere en Chrome-browser og benytte denne.

**Internetforbindelse:** Kvaliteten af transmissionen afhænger af din leverandør. Du bør som minimum have en 5-10 Mbit/s forbindelse for at få en god transmission. På VGM Portalen findes nærmere information om fremgangsmåden i forbindelse med elektronisk deltagelse i generalforsamlingen.

### **Tekniske problemer**

I tilfælde af tekniske problemer kan aktionærene rette henvendelse til Euronext Securities' hotline på tlf. +45 43588894.

### **Persondata**

For nærmere information om, hvordan Banken indsamler og behandler personoplysninger, henvises til Bankens hjemmeside, [www.vestjyskbank.dk](http://www.vestjyskbank.dk), hvor Bankens politik for behandling af personoplysninger og information om beskyttelse af persondata er tilgængelig.

5. november 2025

### **Vestjysk Bank A/S**

Bestyrelsen

Vestjysk Bank A/S  
Industrivej Syd 13C  
7400 Herning  
Telefon 96 63 20 00

CVR-nr. 34 63 13 28  
[www.vestjyskbank.dk](http://www.vestjyskbank.dk)

## Bilag 1

Fuldstændige forslag til den ekstraordinære generalforsamling i Vestjysk Bank A/S, CVR-nr. 34 63 13 28 ("**Banken**"), den 2. december 2025 kl. 15:00

### Dagsordenen indeholder følgende fuldstændige forslag:

1. Forslag om gennemførelse af fusion mellem Banken, Sydbank A/S og Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank i overensstemmelse med den fælles fusionsplan og -redegørelse af 29.oktober 2025
2. Videreførelse af bestyrelseshonorar som følge af forslaget om at gennemføre fusionen mellem Banken, Sydbank A/S og Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank
3. Bemyndigelse til dirigenten
4. Eventuelt

Bestyrelsen har i henhold til pkt. 7.3 i vedtægterne udpeget Mads Kjellerup Dambæk som dirigent.

### Ad pkt. 1

Bestyrelsen henviser til Bankens selskabsmeddelelse af 27. oktober 2025, som er tilgængelig på Bankens hjemmeside, [www.vestjyskbank.dk](http://www.vestjyskbank.dk), vedrørende Bankens indgåelse af fusionsaftalen med Sydbank A/S og Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank. Selskabsmeddelelsen indeholder informationer om baggrunden for fusionen, fusionens betydning og visionerne for det fortsættende pengeinstitut.

Bestyrelsen stiller forslag om at gennemføre en fusion mellem Banken, Sydbank A/S og Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank med Banken og Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank som de ophørende selskaber og Sydbank A/S som det fortsættende selskab i henhold til vilkårene i den fælles fusionsplan og -redegørelse af 29. oktober 2025, jf. selskabslovens § 246. Fusionen indebærer således, at Banken (og Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank) opløses uden likvidation ved overdragelse af samtlige aktiver og passiver til Sydbank A/S, som efter fusionen vil hedde AL Sydbank A/S.

Den fælles fusionsplan og -redegørelse blev sammen med de tre kreditorerklæringer, hvori det blev konkluderet, at kreditorerne i de tre banker må antages at være tilstrækkeligt sikrede efter fusionen i forhold til den enkelte banks nuværende situation, anmeldt til Erhvervsstyrelsen den 29. oktober 2025. 4-ugers fristen i selskabslovens § 245, stk. 1 er således udløbet på datoen for den ekstraordinære generalforsamlings afholdelse, hvorfor endelig beslutning om gennemførelse af fusionen kan træffes af generalforsamlingen.

Gennemførelsen af fusionen er betinget af, at fusionen vedtages på ekstraordinære generalforsamlinger i Banken, Sydbank A/S og i Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank i overensstemmelse med den fælles fusionsplan og -redegørelse, herunder ved vedtagelse af de opdaterede vedtægter på generalforsamlingen i Sydbank A/S samt vedtagelse af kapitalnedsættelsen ved annullering af samtlige egne aktier i Sydbank A/S, jf. fusionsplanen og -redegørelsens pkt. 3.11 og 13. Fusionens gennemførelse er herudover betinget af godkendelser fra Finanstilsynet i henhold til § 204 i lov om finansiel virksomhed og Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen på vilkår, der er tilfredsstillende for alle tre bankers bestyrelser. Fusionen vil således først endeligt gennemføres og få retsvirkning, hvis/når samtlige af disse betingelser er opfyldte. Aktionærerne vil få besked, når samtlige betingelser er opfyldte.

Når fusionen endeligt gennemføres, ombyttes aktier i Banken til nyudstedte aktier i Sydbank A/S (AL Sydbank A/S efter fusionen) i bytteforholdet 100,52:1, således at 100,52 aktier à nominelt DKK 1 i Banken ombyttes til 1 aktie à nominelt DKK 10 i AL Sydbank A/S. I tillæg hertil modtager Bankens aktionærer et kontant vederlag på DKK 1,78 per aktie i Banken. De nyudstedte aktier i AL Sydbank A/S vil blive optaget til handel og officiel notering på Nasdaq Copenhagen i forlængelse af fusionens gennemførelse. I det omfang Bankens aktionærers beholdning af aktier ikke er delelig med bytteforholdet, afregnes aktionærerne kontant for de overskydende aktier med et beløb på DKK 5,20, eksklusivt det ovennævnte kontante vederlag på DKK 1,78, pr. overskydende aktie i Banken. AL Sydbank A/S vil, i det omfang det følger af gældende skattelovgivning, indeholde udbytteskat i den kontante del af vederlaget til aktionærerne i Banken.

Såfremt en aktionær i Banken er forhindret i at modtage aktier i AL Sydbank A/S som fusionsvederlag på grund af gældende ufravigelig lovgivning i det land, hvor den pågældende aktionær er bosiddende, herunder begrænsninger som følge af juridiske krav for de fusionerende pengeinstitutter om at foretage visse dispositioner i det pågældende land, som potentielt kan medføre risiko for erstatningsansvar og/eller strafansvar for ledelserne i de fusionerende pengeinstitutter, kan AL Sydbank A/S foranledige, at omhandlede aktier, der kan henføres til sådanne aktionærer, sælges. Salget af aktierne vil blive gennemført hurtigst muligt efter fusionens gennemførelse. Det kontante provenu fra salget af aktierne vil derefter hurtigst muligt betales til den pågældende aktionær i stedet for levering af aktierne.

Fusionen gennemføres som en skattefri fusion i henhold til bestemmelserne i lov om fusion, spaltning og tilførsel af aktiver mv. (fusionsskatteloven). Fusionen gennemføres med skattemæssig virkning fra den 1. januar 2025.

I forbindelse med fusionen har Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab udarbejdet en vurderingsmandsudtalelse om fusionsplanen, herunder vederlaget, jf. selskabslovens § 241, stk. 1. I denne udtalelse konkluderer Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, at fusionsvederlaget er rimeligt og sagligt begrundet.

Bankens navn og binavne vil blive optaget som binavne for AL Sydbank A/S, og den bundne sparekassereserve i pkt. 4 i Bankens vedtægter vil blive videreført i AL Sydbank A/S' vedtægter.

Efter fusionens gennemførelse vil AL Sydbank A/S have sit hjemsted på adressen Peberlyk 4, 6200 Aabenraa.

Bestyrelsen og dirigenten vil derudover redegøre for de væsentligste øvrige vilkår, som fremgår af den fælles fusionsplan og -redegørelse og de øvrige fusionsdokumenter, der er gjort tilgængelige på Bankens hjemmeside.

#### **Ad pkt. 2**

I forlængelse af forslaget om fusionen foreslår bestyrelsen, at den ekstraordinære generalforsamling godkender, at det nuværende vederlag til bestyrelsen for regnskabsåret 2025 skal gælde pro rata i det omfang fusionen først gennemføres i 2026 i forhold til den faktiske periode bestyrelsen har fungeret indtil enten gennemførelsen af fusionen i 2026 eller næste ordinære generalforsamling, alt efter hvad der indtræffer først. Bestyrelseshonoraret vil ikke blive reguleret pro rata i det omfang fusionen gennemføres i 2025.

#### **Ad pkt. 3**

Der stilles forslag om, at generalforsamlingen bemyndiger dirigenten – med substitutionsret – til at anmelde det vedtagne til Erhvervsstyrelsen samt foretage de ændringer og tilføjelser heri, som måtte blive krævet af Erhvervsstyrelsen eller andre offentlige myndigheder.

#### **Ad pkt. 4**

Eventuelt.